事務連絡

                             平成２９年４月１７日

登録チーム責任者各位

佐野市田沼ソフトボール協会

会長 浅野 文行

（公印省略）

平成２９年度リーグ戦大会要項の一部改正について（通知）

 標記のことについて下記の通り改正しましたので通知いたします。

なお、円滑な伝達が行われますよう各チーム連絡員の携帯電話番号及びメールアドレスの

報告を事務局にお願いいたします。これまで通知されているチームも確認の報告をお願い

いたします。

現     行 改     正

１３、雨天時の場合

（１）午後５時３０分現在で、審判部が判

断する。

（２）当該チーム（１名に限る）並びに審

判部は、次のグラウンド担当者に電話で照

会する。ただし電話照会の時間は午後５時

３０分から午後６時までとする。

（３）グラウンド担当者：金指照夫携帯電

話０９０－２４５９－７７３８

１３、雨天の場合

（１）午後５時３０分現在で、審判部が判

断する。

（２）中止の場合に限り原則として、午後

５時３０分から午後６時までの間に、審判

部から当該チーム（連絡員）並びに審判部

ブロック長に携帯電話メール又はＳＭＳで

伝達します。

（３）止むを得ない場合に限り、試合開催

の可否につて、当該チーム１名に限りグラ

ウンド担当者に電話で照会することができ

る。ただし時間は午後５時３０分から午後

６時までとする。

（４）グラウンド担当者：高橋
たかはし

寛
ひろし

携帯電話：090-4170-6164

アドレス：asoyamakoshityou@gmail.com

（注意）この要綱は、佐野市田沼ソフトボール協会主催の大会に適用する。

    この要綱は、平成２９年５月８日から適用する。

事務局：元島俊彦